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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7718774

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PER DEL EDO DE JAL
VALLARTA NUM 1312
AMERICANA, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44160 C.R. 44101 E03204668

*0519771877413791745001*
0519771877413791745001

CODIGO DE CLIENTE NO. 13791745
R.F.C. ITI050327 CB3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4668 SUC. VALLARTA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2019

0009709

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6 413,798.81 100.00% 147,490.21 100.00% 0.00 723.00
INVERSION CRECIENTE 66-50178435-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.83%
TOTAL 413,798.81 100.00% 147,490.21 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6 CLABE 014320655017843562
SALDO PROMEDIO 1,197,409.78 SALDO INICIAL 413,798.81 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 4,006,493.29 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 4,272,801.89 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2019 = SALDO ACTUAL 147,490.21 COMISIONES COBRADAS 723.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50178435-6

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.83%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 31/05/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6
(Saldo Inicial de $413,798.81)

Comisiones
723.00

Otros Cargos
4,272,078.89Saldo final

147,490.21

Abonos
4,006,493.29

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6 CLABE 014320655017843562

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 413,798.81
02-MAY-2019 0000000 COMISION MANEJO DE CUENTA ABR 2019 200.00 413,598.81
02-MAY-2019 0000000 I V A ABR 2019 32.00 413,566.81
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 044 5,806.00 407,760.81

02-MAY-2019 1929059 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Reembolso viatico 1,115.85 408,876.66

03-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 045 1,100.00 407,776.66

03-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 045 1,100.00 406,676.66

03-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 045 5,124.00 401,552.66

06-MAY-2019 9892447 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE reembolso 568.00 402,120.66

06-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 046 3,060.00 399,060.66

06-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 047 4,260.00 394,800.66

06-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 048 3,760.00 391,040.66

06-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 049 1,454.00 389,586.66

08-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 050 860.00 388,726.66

10-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 051 3,640.00 385,086.66

13-MAY-2019 0007960 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 1,538.36 383,548.30
13-MAY-2019 0007961 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 1,635.52 381,912.78
13-MAY-2019 0007962 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 3,115.34 378,797.44
13-MAY-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO ENTRE CUENTAS 3,680,000.00 4,058,797.44

13-MAY-2019 0473906 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Reembolso viaticos 1,821.32 4,060,618.76

13-MAY-2019 9994710 DEPOSITO EN EFECTIVO 861.97 4,061,480.73
13-MAY-2019 9994713 DEPOSITO EN EFECTIVO 18.00 4,061,498.73
13-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE NOMINA 01 AL 15 DE MAYO 2019 18,255.60 4,043,243.13

13-MAY-2019 6734399 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:28 8,575.20 4,034,667.93
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE HILDA KARINA GARABITO RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019051340014 BET0000467343990
REF 6734399
CONCEPTO NOMINA 01 AL 15 DE MAYO 2019 RFC

13-MAY-2019 6734404 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:28 4,646.40 4,030,021.53
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE MONSERRAT ESPARZA CHAVEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019051340014 BET0000467344040
REF 6734404
CONCEPTO NOMINA 01 AL 15 DE MAYO 2019 RFC

13-MAY-2019 6734408 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:28 1,062.20 4,028,959.33
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE ALMA ISABEL DE LA TORRE ROBLES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019051340014 BET0000467344080
REF 6734408
CONCEPTO NOMINA 01 AL 15 DE MAYO 2019 RFC

13-MAY-2019 6738398 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:49 590,353.34 3,438,605.99
ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACION(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019051340014 BET0000467383980
REF 6738398
CONCEPTO PAGO PENSIONES 01 AL 15 MAYO 2RFC

13-MAY-2019 6738400 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:49 32,706.10 3,405,899.89
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE SEDAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019051340014 BET0000467384000
REF 6738400
CONCEPTO PAGO SEDAR 01 AL 15 MAYO 2019 RFC

13-MAY-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR INST DE TRANSP INF PUB Y PROT 742,995.60 2,662,904.29
15-MAY-2019 9995867 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,100.00 2,664,004.29
15-MAY-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR INST DE TRANSP INF PUB Y PROT 8,824.80 2,655,179.49
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INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PER DEL EDO DE JAL

0519771877413791745001

CODIGO DE CLIENTE NO. 13791745
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2019

HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
16-MAY-2019 7935665 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE reembolso 383.51 2,655,563.00

16-MAY-2019 4071755 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Reembolso 70.00 2,655,633.00

17-MAY-2019 0900504 CARGO POR PAGO IMSS 90050419051713278001 101,849.09 2,553,783.91
17-MAY-2019 9997208 DEPOSITO EN EFECTIVO 491.03 2,554,274.94
17-MAY-2019 9997213 DEPOSITO EN EFECTIVO 524.75 2,554,799.69
17-MAY-2019 2673505 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE devolucion 45.00 2,554,844.69

20-MAY-2019 0007965 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 10,982.98 2,543,861.71
20-MAY-2019 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 02191C4U690023792421 1,000,663.00 1,543,198.71
22-MAY-2019 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 02191D8C770023799442 18,000.00 1,525,198.71
22-MAY-2019 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 02191D8G850024076419 10,300.00 1,514,898.71
22-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 052 770.00 1,514,128.71

23-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 053 1,338.00 1,512,790.71

23-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 054 450.00 1,512,340.71

23-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 055 1,108.00 1,511,232.71

23-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 055 220.00 1,511,012.71

23-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 056 450.00 1,510,562.71

24-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 057 2,960.00 1,507,602.71

24-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 058 7,281.67 1,500,321.04

27-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 059 1,652.00 1,498,669.04

28-MAY-2019 0999286 DEPOSITO EN EFECTIVO 259.19 1,498,928.23
28-MAY-2019 3187222 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE reembolso vaitico 56 77.00 1,499,005.23

29-MAY-2019 0999880 DEPOSITO EN EFECTIVO 127.00 1,499,132.23
29-MAY-2019 0999881 DEPOSITO EN EFECTIVO 2.50 1,499,134.73
29-MAY-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR INST DE TRANSP INF PUB Y PROT 743,591.20 755,543.53
29-MAY-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR INST DE TRANSP INF PUB Y PROT 18,255.60 737,287.93
29-MAY-2019 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 290513000034 18,255.60 755,543.53
29-MAY-2019 6576630 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:13 8,575.40 746,968.13

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE HILDA KARINA GARABITO RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019052940014 BET0000465766300
REF 6576630
CONCEPTO NOMINA 16 AL 31 DE MAYO 2019

29-MAY-2019 6576634 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:13 4,646.20 742,321.93
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE MONSERRAT ESPARZA CHAVEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019052940014 BET0000465766340
REF 6576634
CONCEPTO NOMINA 16 AL 31 DE MAYO 2019

29-MAY-2019 6576638 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:13 1,062.00 741,259.93
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE ALMA ISABEL DE LA TORRE ROBLES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019052940014 BET0000465766380
REF 6576638
CONCEPTO NOMINA 16 AL 31 DE MAYO DEL 2019
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-MAY-2019 6576642 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:13 5,019.80 736,240.13

ENVIADO A B
A LA CUENTA
AL CLIENTE DIANA KAREN CARBAJAL CASTRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019052940014 BET0000465766420
REF 6576642
CONCEPTO NOMINA 16 AL 31 DE MAYO DEL 2019

29-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE NOMINA 16 AL 31 DE MAYO DEL 201 18,255.60 717,984.53
9

29-MAY-2019 6725186 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:54:27 592,295.04 125,689.49
ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACION(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019052940014 BET0000467251860
REF 6725186
CONCEPTO PAGO PENSIONES 16 AL 31 MAYO DEL 2019

29-MAY-2019 6725188 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:54:27 32,706.10 92,983.39
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE SEDAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019052940014 BET0000467251880
REF 6725188
CONCEPTO PAGO SEDAR 16 AL 31 MAYO 2019

29-MAY-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO ENTRE CUENTAS 300,000.00 392,983.39

29-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 18,315.60 374,667.79

29-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 11,108.21 363,559.58

29-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 13,541.06 350,018.52

29-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 13,541.06 336,477.46

29-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 13,541.06 322,936.40

29-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 11,108.21 311,828.19

29-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 13,541.06 298,287.13

29-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 11,108.21 287,178.92

29-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 11,108.21 276,070.71

29-MAY-2019 6748437 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:19:51 16,015.59 260,055.12
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE ELVA GABRIELA ALMANZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019052940014 BET0000467484370
REF 6748437
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

29-MAY-2019 6748445 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:19:51 16,015.59 244,039.53
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA ICAZBALCETA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019052940014 BET0000467484450
REF 6748445
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

29-MAY-2019 6748451 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:19:51 13,351.20 230,688.33
ENVIADO A BB
A LA CUENTA
AL CLIENTE ELIZABETH VELASCO ARAGON (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019052940014 BET0000467484510
REF 6748451
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

29-MAY-2019 6748456 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:19:51 11,108.21 219,580.12
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE HECTOR FRANCISCO SANCHEZ RUIZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019052940014 BET0000467484560
REF 6748456
CONCEPTO PAGO ASIMILADO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL
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CODIGO DE CLIENTE NO. 13791745
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2019

HOJA 3 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-MAY-2019 6748462 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:19:51 20,555.67 199,024.45

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE ZAIRA YAEL RAMIREZ GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019052940014 BET0000467484620
REF 6748462
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

29-MAY-2019 6748472 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:19:51 15,411.19 183,613.26
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE JOSE JESUS MUNIZ MORENO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019052940014 BET0000467484720
REF 6748472
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

29-MAY-2019 6748476 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:19:52 11,108.21 172,505.05
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE NERY LUZ ARJONA FLOTTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019052940014 BET0000467484760
REF 6748476
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

29-MAY-2019 6748478 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:19:52 10,822.34 161,682.71
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE KARLA LIZETTE RUIZ COBIAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019052940014 BET0000467484780
REF 6748478
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

30-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 060 1,254.00 160,428.71

31-MAY-2019 9991867 DEPOSITO EN EFECTIVO 502.57 160,931.28
31-MAY-2019 9991868 DEPOSITO EN EFECTIVO 220.00 161,151.28
31-MAY-2019 9991869 DEPOSITO EN EFECTIVO 50.00 161,201.28
31-MAY-2019 9032537 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:50:29 11,108.21 150,093.07

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE OLIVIA JOSEFINA DEL GUZMAN TAMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019053140014 BET0000490325370
REF 9032537
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

31-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REEMBOLSO DE GASTOS 500.00 149,593.07

31-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REEMBOLSO DE GASTOS 74.18 149,518.89

31-MAY-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GASTOS DE REPRESENTACION 1,422.00 148,096.89

31-MAY-2019 0000001 COMISION CONSULTA ENLACE 291.00 147,805.89
31-MAY-2019 0000001 I V A POR COMISION 46.56 147,759.33
31-MAY-2019 0000001 COM TRANSF INTERNAS ENLACE 128.00 147,631.33
31-MAY-2019 0000001 I V A POR COMISION 20.48 147,610.85
31-MAY-2019 0000001 COMISION TRANSFERENCIA SPEI 104.00 147,506.85
31-MAY-2019 0000001 I V A POR COMISION 16.64 147,490.21

TOTAL 4,006,493.29 4,272,801.89 147,490.21

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50178435-6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
A61431C5-DE1D-4877-9507-8649FAE8D157

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65501784356
2019-06-01T23:31:58
2019-06-01T23:31:51
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9bHNy;zd10awlObBZALxH7zGbPjcbZ
ZlXZ1KMCCxic;GnaNpJ3YolGvgCi::XZlXZ
zcbRxvuRWwWYXZYYuSuQRVwQuYXSvTQbzcR
XPwLScRQsyZy139ICgdDBBarH4WVkMT9pjP
TupcF4WsnWN7vvr4qgi6yil7S3HL35qWBr8
XF2L8kZ4Bk4LAzkxfYD;DrdiHEdoQMGpQ32
Jngc0HxbqmQRjMgSF3Ng4If4folKLz84Ev8
wSnMTD9bS5LyRwaQ7BHySsI0UsCkbIVHC2P
14McbOOFuGEdtbOeklt0g:NCoQ5H4f:F1qP
;tMLR:Tkg1u1heABhZv1LTg5ptVV:alPeRP
VYsgobgqHgYM;bTVuOxCMvuQgOMFm63O:l0
7vZ8oGug8n2Zf:AuZ8nb4Dx6QMhgCLZ8kcP
joecdJd3cNdEeIhpnigOq0aixVkZF6aaSBX
8iapL4B;c4m0EQ9JLCsojNKEMA6SVHkXid2
6KYRY7HzF4UuNEoA7wWiATvipoisDPzIFo:
3X8MBGC21S:lnbfmikbJbeVUENJcJAf6psP
JxGVd14zE9jvw2pmkM6vlPFJlV48t6YIgO8
wmjL;RzDEe1EJ8X4emf7ME0j94UczzWfpb2
p7rgNw8mGDf;3hRETi5XdPVlcawFIdKLNO0
ZHpIkhdinzeMifIVzGDixtTMa4Ff:;FBCSP
SCSbIh6IRPkXgvR6jbudej;ykVMYARjbj9X
Zs:ZrJJkX5c8zWYAxqlJXNNfyUbjg9wrxVP
ucSZTM1:TN;ClnR8F1oc:lZLW1LJIUnE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
bOAzzrGPkUdAJwyy8AFdSlBUdS5NvzYmBCGmXJ/wMGLC24yFrg2soKsBa56vFv5L2QNNNiZV0apKI7xslJiH9abtV9mg44t0/8zktCpKe6uHBsc2apq6Xuct/annAQMjJ+U3CsRMFQv6ZBrzZ
yI7uMCRwt82Mu7uEs9WwQdpOj+Ca3unBJ0k0aTzNiJQXf9raqzpVs1Fj9jWQ3BJVIHvMSTvLf4Ctu7LDO8ZxpIcnv6iXFdjX3tKTRro2DL8QIRQQju06Y2OQXeQC11bSNFoj0BQ+WxLQ0H9iK
uvlanSC3PLu7kC8Lma4B9qwDQ3B/Pm7wLc41ygPj2qfq9jKGCP2A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
BOesrvaOLYprtEMLadBrMqqwl7PDt9q5TfHj24qur5KY6o3m1+U9toi7aV55zk3qDgxtw//Mm5Zc7MjyZ07XmijWew8k+3x9XTuX0/ex0mtTHNESXL8XthFecziJyFSjSu79LoiXghz7aAabC
vZnfr+np4JRWB9+KWgwn8Z3jdVzEXCsq0UkAL5emwo97CYuilrNB8RE7j0+gY5tGiepWs8tHz2BZcxLvmF0wvKn2FyptTkpHvCKUeyDon30IpuL7kQGyeht1K4FMqvU5cK9XiODwTizSCxBJU
3XhRz5/agOoFt7TYzPdRgSknONvLHKrTnAFOmXJF1mHLp7jOXzDA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|A61431C5-DE1D-4877-9507-8649FAE8D157|2019-06-01T23:31:58|bOAzzrGPkUdAJwyy8AFdSlBUdS5NvzYmBCGmXJ/wMGLC24yFrg2soKsBa56vFv5L2QNNNiZV0apKI7xslJ
iH9abtV9mg44t0/8zktCpKe6uHBsc2apq6Xuct/annAQMjJ+U3CsRMFQv6ZBrzZyI7uMCRwt82Mu7uEs9WwQdpOj+Ca3unBJ0k0aTzNiJQXf9raqzpVs1Fj9jWQ3BJVIHvMSTvLf4Ctu7LDO8
ZxpIcnv6iXFdjX3tKTRro2DL8QIRQQju06Y2OQXeQC11bSNFoj0BQ+WxLQ0H9iKuvlanSC3PLu7kC8Lma4B9qwDQ3B/Pm7wLc41ygPj2qfq9jKGCP2A==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
